
EXECUTIE TAPITERIE INTERIOARA IS 28 B2 YR 3820

I.D.: 67487274

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	34721000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.445,00 RON - 3.445,00 RON

Descriere: -perna pilot buc.1*425 = 425 -perna copilot buc.1*330 = 330 -tetiera buc.1*175 = 175 - burduf mansa buc.2*185 = 370 -burduf palonier buc.2*110 = 220 -panouri laterale matlasate buc.7*175 = 1225 -reparatii centuri siguranta buc.2*350 = 700 TOTAL = 3.445 LEI
